
 

矢掛町議会ホームページをご覧いただき誠にあ

りがとうございます。 

少子高齢化、人口減少社会の到来、地方分権社会

の推進により、本町も大きく環境が変化してきてお

ります。その中で、町民の皆様の負託にこたえるた

め、今後の町政の推進と議会の公正かつ円滑な運営

のため、議長の補佐役として、謙虚に職責を果たし

ていきたいと思います。 

 

 

本町議会は、「やさしさにあふれ、かいてきで、げんきなまち」を推進して

いくため、議会内での活発な討議・討論をはじめ、機能性の高い議会を目指し

ていきたいと思います。 

また、このホームページや議会広報紙「議会だより やかげ」を通じて、本

議会の情報を迅速かつ正確に伝えていきたいと考えております。今後も皆様の

ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げまして、あいさつとさせていた

だきます。 

   矢掛町議会副議長  花 川 大 志 

  

 


